
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА  

 

  

 05.04.2022 г.     №      160   

г. Белоярский 

 

«Об участии в конкурсе, посвященному Всемирному дню птиц» 
 

Во исполнение письма Комитета по образованию Белоярского района от 05.04.2022 г. №655, 

с целью достижения показателей регионального проекта «Успех каждого ребенка» национального 

проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в конкурсе, посвященному Всемирному дню птиц. Срок исполнения 

до 09.04.2022 г. 

 

2. Привлечь педагогических работников к участию в конкурсе. 

 

 

 

 

 


